В Генеральное консульство Российской Федерации
в Анталье, Турецкая Республика

З А Я В Л Е Н И Е

Я, гражданин (-ка) Российской Федерации_____________________________
_______________________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата и место рождения)
имеющий(-ая) заграничный паспорт серии_______№____________________,
выдан ____________________________________________________________,

внутренний паспорт серии _____ № _____________выдан ________________

__________________________________________________________________,
проживающий (-ая) по адресу: ________________________________________

__________________________________________________________________
(в случае проживания в Турции указывается адрес на русском и латинском языках)
__________________________________________________________________
моб.телефон:_______________________________________________________

прошу выдать мне следующий документ (проставить отметку):

1. Акт о личной явке (законного представителя) с целью продолжения выплаты пенсии в соответствующий период.

2. Справка о выполнении (невыполнении) оплачиваемой работы за пределами Российской Федерации.

3. Справка о дате выезда на постоянное жительство из Российской Федерации (переезда из одного государства в другое) и месте постоянного жительства за пределами Российской Федерации.
- Заполнить в случае получения акта о личной явке с целью продолжения выплаты пенсии в соответствующий период (№1):

Выплата пенсии осуществляется: _____________________________________
 ______________________________________________________________________________________________________
(наименование органа, осуществляющего пенсионное обеспечение, и место его нахождения)
Вид пенсии : ______________________________________________________
Для продолжения выплаты в:_________________________________________
                                                        (указывается период выплаты)
- Заполнить в случае получения справки о выполнении (невыполнении) оплачиваемой работы за пределами Российской Федерации (№2):
Оплачиваемая работа выполняется в качестве

(в случае если выполняется

.

оплачиваемая работа, указывается занимаемая должность и место работы)

	Дата

	“

	”

	г.

(начала, прекращения работы – указать нужное)

Основание выдачи справки

(наименования документов,

.

сведения, на основании которых выдана справка)

Справка дана для представления в

(наименование органа,

.

осуществляющего пенсионное обеспечение)

- Заполнить в случае получения справки о дате выезда на постоянное жительство из Российской Федерации (переезда из одного государства в другое) и месте постоянного жительства за пределами Российской Федерации (№3).
Текущий (прежний) адрес:

(адрес места жительства

,

(прежнего места жительства) на территории Российской Федерации)
(наименование страны выезда и дата выезда )

(наименование страны, в которую осуществлен переезд,  и дата переезда )

Адрес места постоянного проживания за пределами Российской Федерации в настоящее время

(заполняется на русском языке и

буквами латинского алфавита)

указан на основании

(наименование и реквизиты документа,

.

подтверждающего правовой статус и законность проживания на территории иностранного государства)

Справка дана для представления в

(наименование органа,

.

осуществляющего пенсионное обеспечение)

	Дата подачи заявления ____________

	Подпись заявителя _______________